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Sot, me date ; £.af. 2005, para neje Noteres se Dhomes se Noterise Tirane,
Majlinda Lleshi, ne zyren e ndodhur ne Rrugen “ Sulejman Delvina® - Tirane, u
paraqiten personalisht palet 1. ... ... i e
SHITES : Irfane Buzali, Ortak i Shogerise “ ALB BB AUDITING “ SH.P.K, lindur
me 29.9.1952, ne Tirane, banuese ne Tirane, me numer pasaporte Z0895911................
Anri Buzali Ortak i Shogerise “ ALB BB AUDITING “ SH.P.K, lindur me 07.6.1976,
ne Korge, banues ne Tirane, me numer pasaporte Z0894961.........cooiiiiiiiniiinnn..
Xheni Buzali, Ortak i Shogerise “ ALB BB AUDITING “ SH.P.K, lindur me 13.6.1986,
ne Tirane, banuese ne TITANE. ... ..ottt e e,
BLERES : Baki BERBERI, Ortak i Shogerise * ALB BB AUDITING “ SH.P.K,
lindur ne Berat, me 10.01.1942, banues ne Tirane, me numer pasaporte 0973862...........
Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar.............ocovuvevninveieiiniennnnnn,
ME OBJEKT : Shitjen e nje pjese te pjeseve te kapitalit themeltar te Shogerise “ALB
BB AUDITING “ SH.P.K., ge jane ne pronesi te shitesve Irfane Buzali, Anri Buzali dhe
Xheni Buzali...

Palet Kontraktuese me marreveshje nderm]et tyre me deshlren e tyre te ilre kerkuan
nga une, noteri, hartimin € kontrates se shitjes te nje pjese te pjeseve te kapitalit themeltar
te Shogerise, me kushtet si me poshte vijojne ..

Shitesit Irfane Buzali, Anri Buzali dhe Xhem Buzall, Ortake te Shoqerlse “ALB BB
AUDITING “ Sh.P.K., Shogeri e regjistruar si person juridik ne Regjistrin Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, ne baze te Vendimit Nr. 23486, date 28.03.2000,
Jane pronare te 50 ( pesedhjete ) perqind te pjeseve te kapitalit themeltar te Shogerise, me
vlere 100.000 [ rjeqind mije ] leke. ..........coocooiiiiiiii
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::t Mé"\'vullnetin e tyre te lire dhe te plote, si dhe me miratimin e Vendimit Nr. 3, date
. 08.54.2005, te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “ALB BB AUDITING “ Sh.P.K,, ia

ea;\%m 50 ( pesedhjete ) perqind te pjeseve te kapitalit themeltar te Shoqerise, pronare te
teAilave jane, me vlere 100.000 ( njeqindmije ) leke, Ortakut te Shoqerise, Baki
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Palet shitese deklaronjne se keto pjese jane te lira nga c;do barre hipotekore apo detyrim
ndaj personave te trete.. . .
Pala blerese: Zoti Bakl Berberl deklaron se pranon t i b]eje pJeset e mesmcrme, nga
Palet shitese, te cilat i ka likuiduar njeheresh jashte kesaj zyre. ..........c.oooooiiiiinL,
Me nenshkrimin e kesaj kontrate nga Palet dhe noterizimit te saj, Palet shitese Irfane
Buzali, Anri Buzali dhe Xheni Buzali zhvishen nga pronesia e te gjitha pjeseve te tyre
te kapitalit themeltar te Shogerise “ ALB BB AUDITING ¥ Sh.P.K,, te cilat perbejne 50
( pesedhjete ) perqind te kapitalit themeltar te Shogerise, me viere 100.000 (
njegindmije ) leke, ndersa Ortaku Baki Berberi behet pronare i 50 ( pesedhjete )
perqind te pjeseve te kapitalit themeltar te Shogerise, me vlere 100.000 ( njeqindmije )
leke, duke marrre persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ne kete Shogeri................
Te Dyja Palet deklarojne se pjeset e mesiperme te kapitalit themeltar te Shoqgerise jane
transferuar, nepermjet kesaj Kontrate shitjeje dhe Palet nuk kane asnje pretendim per kete

Kontrata u hartua ne perputhje me dispozitat e parashikuara nga Kodi Civil nenet 705
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Kontrata u hartua ne kater ekzemplare, ne dy faqe, duke pasur secili fugi te barabarte, ne
perputhje te nenit 51 te Ligjit Nr.7829, date 01.06.1994, “ Per Noterine “. Nga ana ime
ju lexua Paleve me ze te larte dhe te qarte. Te dyja Palet kuptuan permbajtjen e saj dhe
meqenese ajo shpreh vullnetin e tyre ¢ nenshkruan ate para meje dhe une noteria e
nenshkruaj ate, Sipas igjit. .. ... e,

Palet kontraktuese
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